
проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Пахалуева М.Б.

Рассмотрев ходатайство Думы Гороховского муниципального обра
зования, согласованное с комитетом по законодательству о государствен
ном строительстве области и местном самоуправлении Законодательного 
Собрания Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, 
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными 
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руковод
ствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года 
№141 -03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской 
области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического развития 
Иркутской области, : активную общественно-политическую деятельность
в Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Со
брания Иркутской области Пахалуева Максима Борисовича -  главу Горо
ховского муниципального образования.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru


Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике 
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26 июня 2020 г. № 08/ Л ? > р

г. Иркутск

О представлении к награждению 
Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Пахалуева 
М.Б.

Рассмотрев ходатайство Думы Г ороховского муниципального
образования о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Пахалуева Максима Борисовича, согласованное с 
комитетом по законодательству о государственном строительстве области и 
местном самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области, 
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области 
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания 
Иркутской области Пахалуева Максима Борисовича -  главу Гороховского 
муниципального образования.

Председатель комиссии О.В. Безродных



Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

08.06.2020 №  02/
г. Иркутск

О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство Думы Гороховского муниципального образо
вания о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Ир
кутской области Пахалуева Максима Борисовича, в соответствии со статьей 
33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах 
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой Законо
дательного Собрания Иркутской области Пахалуева Максима Борисовича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объедине
ниями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета В.Л. Побойкин



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ИРКУТСКИЙ РАЙОН 
Гороховское муниципальное образование 

ДУМА
Иркутская область, Иркутский район, 

с.Горохово, ул.Школьная, д.15, 664533 
Тел.: 8(3952) 496-253, 8(3952) 496-213 
Факс: 8(3952) 496-253, 8(3952) 496-213 

E-mail: gorohovomo@mail.ru 
от 30.09.2019г. №

Председателю 
Законодательного Собрания 

Иркутской области 
С.М. Соколу

Уважаемый Сергей Михайлович!

Дума Гороховского муниципального образования - Дума сельского 
поселения направляет следующие документы:

1 .Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области;

2. Копии наград в количестве 7 шт.;

3. Копия паспорта Пахалуева М.Б.;

4. Копия ИНН Пахалуева М.Б.;

5. Копия СНИЛС Пахалуева М.Б.;

б.Банковские реквизиты Пахалуева М.Б.;

7.Решение Думы Гороховского муниципального образования -  Думы 
сельского поселения № 4-30-5 дсп от 25.09.2019г. «Об утверждении 
кандидатуры на ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области за успехи в решении 
вопросов социально -  экономического развития Иркутской области, 
активную общественно — политическую деятельность в Иркутской области».

Председате. 
муниципал 
Думы сельс
Исполнитель: К. С. 
Тел.: 496-213

КОГО

mailto:gorohovomo@mail.ru

